

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020/21

S.A. Invest ApS

Vadtoften 9
2880 Bagsværd

CVR nr. 29406251

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. september 2021

Dirigent

Steen Andersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Invest ApS
Vadtoften 9
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 29406251
Stiftelsesdato: 2. marts 2006
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Steen Henrik Andersen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. september 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 1.981.386.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021/22 vil ligge på niveau med 2020/21.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 937.851 | 842.768 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -172.229 | -154.852 |
| Andre driftsomkostninger | -81.251 | -89.881 |
| Resultat før finansielle poster | 684.371 | 598.035 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | 228.125 | 388.820 |
| Andre finansielle indtægter | 1.070.419 | 197 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.529 | -314.715 |
| Ordinært resultat før skat | 1.981.386 | 672.337 |
| Skat af årets resultat | -436.035 | -147.869 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.545.351 | 524.468 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 745.351 | 24.468 |
| Disponeret i alt | 1.545.351 | 524.468 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>6.358.945</u> | <u>4.792.294</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.358.945</u> | <u>4.792.294</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.358.945</u> | <u>4.792.294</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | 90.322 | 151.560 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>13.510</u> | <u>11.897</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>103.832</u> | <u>163.457</u> |
| | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>11.408.931</u> | <u>11.865.918</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | <u>11.408.931</u> | <u>11.865.918</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>419.727</u> | <u>325.822</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>419.727</u> | <u>325.822</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.932.490</u> | <u>12.355.197</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>18.291.435</u> | <u>17.147.491</u> |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | 15.969.344 | 15.223.994 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>16.899.344</u> | <u>15.853.994</u> |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 673.005 | 710.894 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>673.005</u> | <u>710.894</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.300 | 11.200 |
| Selskabsskat | 254.528 | 158.604 |
| Anden gæld | 453.258 | 412.799 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>719.086</u> | <u>582.603</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>719.086</u> | <u>582.603</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>18.291.435</u> | <u>17.147.491</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------|----------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har kautioneret over for trediemand med kr. 214.724. | | |
| Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 25.000 med pant i ejendommen Bondehavevej 8B, st. tv., 2880 Bagsværd. | | |
| 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
